
                                           令和７年４月２日   

米子駐屯地におけるオープンカウンター方式による見積依頼について  

  

１ 本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続が必要です。 

  

２ 本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で最

低の価格の見積書をもって申込みをした者を契約の相手方とします。 

 

３ 件名リスト  

番号 件     名 
納入（履行） 

場所 

納期（履行期

限） 

見積依頼書 

公表日 

見積書 

提出期限 

見積合わせの 

日時 

防衛省競争 

参加資格  
備考  

１３ 医療廃棄物処理ほか

４件 

陸上自衛隊 

米子駐屯地 

7.4.7～

8.3.31 

 

7.4.2 

 

7.4.7 

9 時 30 分 

7.4.7 

10 時 00 分 

 

各種産業廃

棄物収集運搬

業及び処分業

の許可証の写

しを提出する

こと。 

単価 

 

 

４ 仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先  

   〒683-0853 鳥取県米子市両三柳 2603 契約機関名（担当）：陸上自衛隊米子駐屯地 第３５６会計隊契約班（福田）  

 電話番号：0859-29-2161 （内線 584） ＦＡＸ：0859-29-2164 メール：ma356fin‐ma@inet.gsdf.mod.go.jp 

 



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 米子駐屯地
　第３５６会計隊長　中山　貴行　殿

 ￥　　　　　　　　            （税抜）

㊞

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

４　代金の支払時期は、納品等検査後自衛隊（官側）が適正な請求書を受理した日から３０日
　以内とすることに同意します。
５　当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は、暴力団排除に関する誓約事項につ
　いて誓約します。

令和7年4月7日

50.00

品　　　　名 規　　　　　格

医療廃棄物処理 45Lﾅｲﾛﾝ袋

20Lﾎﾟﾘ容器

医療廃棄物処理 現像液用ﾎﾟﾘﾀﾝｸ Ｌ

医療廃棄物処理 定着液用ﾎﾟﾘﾀﾝｸ Ｌ

　　　以　下　余　白

医療廃棄物処理

45L段ﾎﾞｰﾙ箱

個

個 55.00

5.00

20.00

50.00

医療廃棄物処理

個

単　価 金額（税抜）単位 予定数量

見　　　　積　　　　書

２　納 入 先 ： 陸上自衛隊米子駐屯地
１　納　　期 ： 令和7年4月7日～令和8年3月31日

３　入札(見積)及び契約心得を承諾の上入札(見積)します。



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 米子駐屯地
　第３５６会計隊長　中山　貴行　殿

 ￥　　　　　　　　            （税抜）

㊞

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

４　代金の支払時期は、納品等検査後自衛隊（官側）が適正な請求書を受理した日から３０日
　以内とすることに同意します。
５　当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は、暴力団排除に関する誓約事項につ
　いて誓約します。

令和　年　月　日

50.00

品　　　　名 規　　　　　格

医療廃棄物処理 45Lﾅｲﾛﾝ袋

20Lﾎﾟﾘ容器

医療廃棄物処理 現像液用ﾎﾟﾘﾀﾝｸ Ｌ

医療廃棄物処理 定着液用ﾎﾟﾘﾀﾝｸ Ｌ

　　　以　下　余　白

医療廃棄物処理

45L段ﾎﾞｰﾙ箱

個

個 55.00

5.00

20.00

50.00

医療廃棄物処理

個

単　価 金額（税抜）単位 予定数量

市 場 価 格 調 査 書

２　納 入 先 ： 陸上自衛隊米子駐屯地
１　納　　期 ： 令和7年4月7日～令和8年3月31日

３　入札(見積)及び契約心得を承諾の上入札(見積)します。


